
Technicky zajišťuje DDM Strakonice
Pořadatel

05.05.2022
Datum

Blatná (tř. T. G. Masaryka 774, Blatná)
Místo

Vedoucí činovníci
Vedoucí projektu Hana Koptíková hkoptikova@atletika.cz
Ředitel závodu Michal Gutwirth 607914910 michal.gutwirth@centrum.cz
Technický ředitel Lukáš Schovanec 724147600 schovanec@ddmstrakonice.cz

Časomíru zajišťuje Pavel Průša +420605503270 prusa@atletikapisek.cz
Výsledky zpracoval Pavel Průša +420605503270 prusa@atletikapisek.cz

Startují

Technická ustanovení
Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají na všech úrovních soutěže všichni účastníci čtyři pokusy.

Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o 4 cm a to od základní výšky pro kat. st.
žákyně 114 cm a pro kat. starší žáci 122 cm. 

Ve všech úrovních soutěže platí pro startování sprintů pravidlo o možnosti jednoho chybného startu.

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - kategorie IV. - Strakonice

Soutěže

Kategorie IV – žáci 8. – 9. tříd a příslušné ročníky víceletých gymnázií

(základní školy 2. stupeň + odpovídající nižší ročníky víceletých gymnázií)

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Kategorie IV chlapci 2006-2008
Kategorie IV děvčata 2006-2008



Možnost občestvení v místním bufetu
Stravování

Závodní kancelář je otevřena na stadionu v Blatné od 7.30 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 18.4.2022 do 3.5.2022  20:00hod

https://www.poharrozhlasu.cz/prihlaska

https://online.atletika.cz/kalendar/

 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz a oficiálních
stránkách Poháru Rozhlasu www.poharrozhlasu.cz

ODMĚNY:  

Odměny pro vítězná družstva (popř. další účastníky) v jednotlivých kategoriích v OK, KF zajišťuje ČAS
(zpravidla poháry, medaile a diplomy pro družstva na 1. – 3. místě). 

POSTUPOVÝ KLÍČ:  

Do krajského finále postupuje vítězné družstvo z okresních / obvodních kol v každé kategorii. V krajském
finále startuje zpravidla 8 družstev v každé kategorii. Počet startujících družstev v krajském finále lze
doplnit o další družstva s nejvyšším bodovým ziskem.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:20 Porada vedoucích   

08:30 60 m Žky Běh výška Žky  

09:00 60 m Žci Běh koule 4kg Žci  

09:30 dálka Žci  

10:00 4x60 m Žky Běh 

10:30 4x60 m Žci Běh koule 3kg Žky  

11:00 výška Žci  dálka Žky  

12:00 800 m Žky  

12:30 1500 m Žci  

čtvrtek, 5.5.2022

Větroměr dálka: ANO



OMEZENÍ STARTŮ:  

Závodník může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo můžou startovat 3
závodníci/závodnice v jedné disciplíně, z nichž dva nejlepší bodují. Družstvo tvoří maximálně 12
závodníků/závodnic (10+2 náhradníci) na všech úrovních soutěže (OF, KF, RF). V běhu na 4 x 60 m můžou
startovat za družstvo dvě štafety, boduje lepší štafeta. V okresních kolech mohou startovat 2 družstva za
školu.


